А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   15.06.2016
	№_190_

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа № 208 от 16.11.2015 г. «Об утверждении Положения о комиссии по безопасности дорожного движения на территории муниципального образования
«Среднеканский  городской округ»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п остановляю:
1. Внести в постановлениеАдминистрации Среднеканского городского округа № 208 от 16.11.2015 г. «Об утверждении Положения о комиссии по безопасности дорожного движения на территории муниципального образования«Среднеканский  городской округ» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлениюизложить в новой редакции согласно Приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Смалий В.Л.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Новая Колыма-Вести».

Глава Администрации                                                                        Ф.Ф. Трибух

Исп. Коновалов О.Ю.

Приложение
                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Среднеканского городского округа

от_15.06.2016г. №_190_____

Состав комиссии по
 безопасности дорожного движения
на территории МО «Среднеканский городской округ»

Смалий
Виктор Люсильевич

Гончаров
Сергей Владимирович
(по согласованию)

Коновалов
Олег Юрьевич

     Члены комиссии:

Пензин
Игорь Николаевич

Старченко
Александр Иванович

Антонин
Владислав Евгеньевич
(по согласованию)

Маслов
Олег Константинович

Нечунаев
Дмитрий Михайлович

Заместитель Главы Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

Начальник ГИБДД ОтдМВД России по Среднеканскому району, заместитель председателя комиссии

И.о. руководителя штаба по делам ГО и ЧС Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

Руководитель Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

[bookmark: _GoBack]Руководитель Территориального отдела села Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа

Директор ОБГДЭУ «Среднеканское»

Директор МУП «Сеймчантеплосеть»

Директор СМУП «Коммунальник»

__________________